
Zarządzenie Nr 109/2020 

Wójta Gminy Włoszakowice 

z dnia 9 października 2020r. 

w sprawie zasad realizacji i planu finansowego inwestycji realizowanych ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

  

Na podstawie art.26 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2020r. poz.713) oraz na podstawie art.65 ust.11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw ( Dz.U. z 2020 roku poz. 568 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

 

 

§1. Określam plan finansowy środków zgromadzonych na rachunku środków pozyskanych z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 jak w  załączniku do zarządzenia. 

 

§2. Powierzam wydatkowanie środków pozyskanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Zarządowi Dróg Gminnych we Włoszakowicach na dofinansowanie zadania „Przebudowa 

ulicy Mieczysława Górnego w Krzycku Wielkim”. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

 

 

 

       Wójt Gminy Włoszakowice 

 

                        Robert Kasperczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia  

Wójta Gminy Włoszakowice 

       Nr 109/2020 

       z dnia 9 października 2020r. 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody 

w zł. 

Wydatki 

w zł. 

600   Transport i łączność 509.472,00 509.472,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 509.472,00 509.472,00 

  6290 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin. 

Powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

509.472,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 509.472,00 

 


